
(项 目编号： CJ-2024-15-9

内蒙古超高压供电公司2024年那日松(川掌)500

千伏输变电工程线路在线监测装置购置

中标候选人公示
)

成交 响应招标文
质量 评标情况

候选 投标报价成交候选 件要求的资项目 项目
(真实性 交货日期 (综合排

编

内蒙古超高压供电公司2024年那日松 (川掌) 500千伏输变电工

程线路在线监测装置购置 (项 目编号： CJ-2024-15-9) 评标工作已结

束， 依据《国有企业采购操作规范》 等相关法律对成交候选人公示的

规定， 现将评标委员会推荐的成交候选人及否决投标原因 (如有) 予

以公示， 公示期 3 日。

号 名称 人排 人名称 格能力条件(万元 )
序)承 诺)

序 情况

积成电子 满足采 满足采购文 综合排序2025.12.30内蒙古 第一 股份有限 购文件15.1081
件要求 第一超高压 公司 要求

供电公
司 2024
年那日

深圳市特 满足采松 (川CJ-20 满足采购文 综合排序
第二 购文件力康科技 2025.12.3015.238454掌)50024-15 第二件要求

有限公司 要求千伏输-9
变电工
程线路
在线监

上海枢享 满足采测装置 满足采购文 综合排序
科技有限第三 购文件17.871854 2025.12.30购置 第三件要求

要求公司






	中标

